
 

 

75.0201.54.2020 

 

Decyzja nr 60 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 3 grudnia 2020 roku  

 

w sprawie: powołania Rady na rzecz Doskonalenia Dydaktyki Akademickiej  

Ars Docendi 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Powołuję Radę na rzecz Doskonalenia Dydaktyki Akademickiej Ars Docendi, zwaną dalej 

„Radą”, na okres od dnia wejścia w życie decyzji do dnia 31 października 2024 roku. 

2. Nadzór nad działalnością Rady sprawuje Prorektor UJ ds. dydaktyki. 

 

§ 2 

 

Rada działa w składzie: 

1) prof. dr hab. Anna Janus-Sitarz – Wydział Polonistyki; 

2) dr hab. Anna Pecio, prof. UJ – Wydział Biologii; 

3) dr hab. Radosław Rybkowski, prof. UJ – Wydział Studiów Międzynarodowych  

i Politycznych; 

4) dr hab. Anna Sajdak-Burska, prof. UJ – Wydział Filozoficzny; 

5) dr med. Grzegorz Cebula – Centrum Innowacyjnej Edukacji Medycznej CM; 

6) dr Anna Dyląg – Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej; 

7) dr Iwona Maciejowska – Wydział Chemii; 

8) mgr Agnieszka Piziak – kierownik Biura Doskonalenia Kompetencji. 

 

§ 3  

 

Do zadań Rady należy w szczególności: 

1) przygotowywanie programu warsztatów dydaktycznych Ars Docendi; 

2) przedstawianie do akceptacji Prorektora UJ ds. dydaktyki listy osób prowadzących 

warsztaty dydaktyczne Ars Docendi; 

3) pełnienie funkcji doradczej dla Prorektora UJ ds. dydaktyki w zakresie doskonalenia 

dydaktyki akademickiej; 

4) przygotowywanie planów rozwoju na rzecz doskonalenia dydaktyki akademickiej; 

5) inicjowanie konferencji i projektów z zakresu dydaktyki akademickiej; 

6) inspirowanie badań naukowych z zakresu dydaktyki akademickiej; 

7) rekomendowanie działań na rzecz doskonalenia dydaktyki akademickiej  

na Uniwersytecie Jagiellońskim. 

 



§ 4 

 

1. Pierwsze posiedzenie Rady zwołuje Prorektor UJ ds. dydaktyki. 

2. Na pierwszym posiedzeniu Rada wybiera ze swojego grona przewodniczącego, który 

kieruje jej pracami. 

3. Przewodniczący zwołuje posiedzenia Rady nie rzadziej niż dwa razy w ciągu roku 

akademickiego. Posiedzenie Rady może być również zwołane przez Prorektora UJ  

ds. dydaktyki.  

 

§ 5 

 

Obsługę administracyjną prac Rady zapewnia Biuro Doskonalenia Kompetencji w Centrum 

Wsparcia Dydaktyki. W posiedzeniach Rady bierze udział pracownik Biura, który pełni funkcję 

sekretarza Rady. 

 

§ 6 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


